ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 27

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

27 января 2024 года

 № 36-7

О досрочном прекращении полномочий

членов участковых избирательных комиссий избирательных участков

№ 1372, 1391, 1393, 1394, 1397, 1401, 1402, 1407, 1409, 1412, 1413, 1414

с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 27

(далее – Комиссия) р  е  ш  и  л  а :

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных

комиссий избирательных участков № 1372, 1391, 1393, 1394, 1397, 1401,

1402, 1407, 1409, 1412, 1413, 1414 с правом решающего голоса лиц согласно

приложению к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Направить выписку из настоящего решения в соответствующие

участковые избирательные комиссии.

4. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Комиссии Л.В. Ющенко.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 27      Л.В. Ющенко

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 27      Е.В. Дерябина

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 27

от 27 января 2024 года № 36-7

Список членов участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 1372, 1391, 1393, 1394, 1397, 1401, 1402, 1407,

1409, 1412, 1413, 1414, освобождаемых от полномочий членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса

до истечения срока их полномочий

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен №

избира-

тельного

участка

1  Шипарева

Надежда Витальевна

Политическая партия

"Российская экологическая

партия "ЗЕЛЁНЫЕ"

1372

2  Цуканова

Вера Васильевна

Собрание избирателей

по месту жительства

1372

3  Щедрин

Андрей Дмитриевич

Собрание избирателей

по месту жительства

1372

4  Щедрина

Екатерина Владимировна

Политическая партия

«НОВЫЕ ЛЮДИ»

1372

5  Адамович

Дмитрий Николаевич

Собрание избирателей

по месту жительства

1391

6  Билаш

Ярослав Олегович

Собрание избирателей

по месту жительства

1393

7  Гнедов

Владимир Сергеевич

Собрание избирателей

по месту жительства

1393

8  Шулаева

Наталья Сергеевна

Политическая партия

«НОВЫЕ ЛЮДИ»

1394

9  Ларионов

Евгений Николаевич

Региональное отделение

Социалистической политической

партии "СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ –

ЗА ПРАВДУ"

в городе Санкт-Петербурге

1397

10  Сокурова

Екатерина Максимовна

Региональное отделение

Социалистической политической

партии "СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ –

ЗА ПРАВДУ"

в городе Санкт-Петербурге

1401

11  Петухов

Юрий Алексеевич

Региональное отделение

Социалистической политической

партии "СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ –

ЗА ПРАВДУ"

в городе Санкт-Петербурге

1402

12  Скицкий

Илья Артёмович

Региональное отделение

Социалистической политической

партии "СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ –

ЗА ПРАВДУ"

в городе Санкт-Петербурге

1407

13  Охотникова

Марина Георгиевна

Собрание избирателей

по месту жительства

1409

14  Бурыкин

Александр Михайлович

Региональное отделение

Социалистической политической

партии "СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ –

ЗА ПРАВДУ"

в городе Санкт-Петербурге

1412

15  Комарова

Людмила Алексеевна

Собрание избирателей

по месту работы

1413

16  Еременко

Павел Юрьевич

Собрание избирателей

по месту работы

1414